
令和２年９月 10日 

中央区会長理事   様 

市Ｐ担当副会長理事 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 佐藤 準一 

 

第２回中央区Ｐ連定例会のご案内 

  

初秋の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、中央区ＰＴＡ連絡会では「第２回中央区 P 連定例会」を下記のとおり開

催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和２年 9月２４日（木）19：０0 ～ 21：00 

 

会 場  くまもと県民交流館パレア 9階（会議室１） 

     〒860-8554 熊本市中央区手取本町８番９号 

     電話 096-355-4300 

      ※いつもと場所が違いますのでご注意ください。 

 

出席者  会長理事 

     市Ｐ担当副会長理事 

 

内 容  1 代表幹事挨拶 

   2 議事 

（1）常任理事会からの報告 

     （2）第６５回日本ＰＴＡ九州ブロックくまもと大会について 

     （3）CPプランについて 

     （4）各委員会からの報告（各委員会から発表をお願いします） 

     （5）その他 

以上 

 

◆駐車場がありませんので公共の交通機関をお使いになるか、近隣の有料駐車場を利用

ください。 

◆当日はマスクの着用をお願いします。また体調がすぐれない方は、ご参加をご遠慮く

ださい。 

◆会場は 60名ほど入る会議室で間隔を空けてご着席頂く予定です。 


